АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023
№ 8-П

с. Полом
О закладке и ведении новых похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на период 2024-2028 г.г.

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»,  Федеральным законом Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 года  № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать на территории Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области закладку новых похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств сроком на пять лет на 2024-2028 годы в электронном виде по следующим населенным пунктам:
с. Полом;

с. Иванцево;

д. Кормилята;

д. Леушинцы;

д. Мезень;

д. Высоково.

2. Утвердить форму согласия, согласно приложению.

3. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить главу муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского
сельского поселения
Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Приложение к постановлению

администрации Поломского

сельского поселения

от 08.02.2024 № 8-П
СОГЛАСИЕ

со сведениями, внесенными в похозяйственную книгу

в информационной системе

    Я,        ____________________________________________________________,

паспорт _________________ выдан ___________________________________________

__________________________________________________________________________,

адрес регистрации: _______________________________________________________,

подтверждаю, что по состоянию на 10.01.2024 сведения в похозяйственную книгу

N ________________ лицевой счет ЛПХ N _____________________________________

внесены органом местного самоуправления администрацией м/о Поломское с/п___ Белохолуницкого района Кировской области___________________________________
                                           (наименование органа местного

                                                  самоуправления,

___________________________________________________________________________

   Ф.И.О. и должность лица, вносившего сведения в похозяйственную книгу)

в полном объеме с моих слов и являются верными.

    Настоящим  также  выражаю  свое  согласие/несогласие  на обработку моих

                                (ненужное вычеркнуть)

персональных   данных,   содержащихся  в  иных  информационных  системах  и

полученных  в  целях  внесения  в  похозяйственную книгу посредством единой

системы  межведомственного  электронного  взаимодействия  для целей ведения

похозяйственной  книги,  в  соответствии  с  перечнем  данных, отраженных в

приложении N 1 к настоящему приказу.

"__" __________ 20__ года     ________________     (______________________)

                                  Подпись            Расшифровка подписи